

DEZ/1111/2024

Jelenia Góra 15.07.2024 r.

## DO WYKONAWCÓW

**Zakup wózka do transportu zwłok  
ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00482/2024**

### TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### ZESTAW NR 1

##### Pytanie Nr 1

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu zwłok – 1szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu zwłok wyposażony w 4 obrotowe koła jezdne z hamulcami, bez blokady kierunkowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

##### Pytanie Nr 2

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu zwłok – 1szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do transportu zwłok wyposażony w 2 koła obrotowe z hamulcami i 2 koła stałe z hamulcami – umożliwiające łatwą jazdę na wprost?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w zapytaniu ofertowym.**

**Z up. Dyrektora WCSKJ**